
 

SCHULZHEAD HD 3. Axis 
(Dämpfung) 

Replacement Parts/Stückliste 

 

Subject to change/Änderungen vorbehalten 03/2004 



 

SCHULZHEAD HD 3. Axis 
(Dämpfung) 

Replacement Parts/Stückliste 

 

Subject to change/Änderungen vorbehalten 03/2004 

 

Pos. Menge Dokumentnummer Titel Material 
1 1 LOH-LX-43-40-0-01 LOH-X Chassis 3. Achse  V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
2 1 LOH-00-43-47-0-01 LOH Stator Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
3 1 LOH-00-43-45-0-01 LOH Achse Neigen V4.3 42 CrMo4  Wst.Nr: 1.7225 
4 1 LOH-00-43-42-0-01 LOH Bremshebel rechts Neigen V4.3 X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
5 1 LOH-00-43-41-0-01 LOH Bremshebel links Neigen V4.3 X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
6 2 LOH-00-43-51-0-01 LOH Hülse Bremse Neigen V4.3 X6 CrMo17-1  Wst.Nr: 1.4105 
7 1 LOH-00-43-50-0-01 LOH Zugachse Bremse Neigen V4.3 51CrV4/50CrV4  Wst.Nr: 1.8159 
8 1 NRM-SP-64-06-2-56 Feder Di=6,4; d=0,6; p=3; n=28 51CrV4/50CrV4  Wst.Nr: 1.8159 
9 1 LOH-00-43-46-0-01 LOH Abdeckblech Chassis Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
10 2 SKF-RD-72-05-2-60 SKF 7205BEP Schrägkugellager   
11 2 LOH-00-43-54-0-01 LOH Bremshebelachse Neigen V4.3 X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
12 1 SKF-NM-KM-05-2-60 SKF KM5 Nutenmutter SKF KM5 
13 4 DIN-09-12-68-1-57 DIN 912 M6x35 V2A Zylinderkopfschraube mit I6K X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
14 6 DIN-70-46-34-1-57 DIN EN ISO 7046-1 M3x5 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
15 1 LOH-00-43-55-0-01 LOH Beilagscheibe Neigen V4.3 (DIN 9021 8,4x25)) X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
16 1 DIN-24-17-88-1-57 DIN EN 24017 M8x15 V2A Sechskantschraube Gew. bis Kopf X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
17 1 DIN-OR-80-15-1-61 O-Ring D80; d1,5 Gummi 
18 1 LOH-00-43-56-0-01 LOH Führung Exzenter Bremse Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
19 2 DIN-70-46-44-1-57 DIN EN ISO 7046-1 M4x8 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
20 1 LOH-00-43-26-9-01 LOH Rotor komplett  
21 2 LOH-00-43-57-0-01 LOH Hebelexzenter Bremse Neigen V4.3 X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
22 2 DIN-87-34-44-1-57 DIN EN ISO 8734-C1 4m6x12 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1 X12 Cr13  Wst.Nr: 1.4006 
23 1 NRM-SP-13-08-2-56 Druckfeder Di=13; d=0,8; p=7; n=4,5 51CrV4/50CrV4  Wst.Nr: 1.8159 
24 1 DIN-54-06-05-1-57 DIN 5406-MB Sicherungsblech X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
25 1 LOH-00-43-30-9-00 LOH Stellring Neigen komplett  
26 1 LOH-LX-43-22-9-00 LOH-X Flanschplatte komplett V4.3  
27 1 LOH-LX-43-21-9-00 LOH-X Grundplatte dritte Achse komplett  

 


